2019年5月27日

各      位

会 社 名  株式会社 田  谷

代表者名  代表取締役社長     保科 匡邦

（コード番号 4679  東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長   中村 隆昌

（TEL． 03 － 5772 － 8411 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2020年3月期第1四半期において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

１．特別利益の内容

   賃貸借契約解約に伴う閉店退去補填金として39百万円を特別利益として計上する見込みであります。

２．業績に与える影響

   2019年4月25日に公表いたしました2020年3月期の業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中

であり、業績予想の修正が必要になった場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上